UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 261/2022-REIT, de 15 de dezembro de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando a solicitação da Coordenação Geral do Laboratório Multidisciplinar
de Tecnologias Sociais (LMTS), para inclusão de novos membros, resolve:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 010/2021-GR, de 11 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - Designar os servidores ANDERSON FERNANDES DE ALENCAR (Presidente),
Matrícula SIAPE nº 2240654; IGOR MEDEIROS VANDERLEI, Matrícula SIAPE nº 2240710;
MARIEL JOSÉ PIMENTEL DE ANDRADE, Matrícula SIAPE nº 2764388; RODRIGO
GUSMÃO DE CARVALHO ROCHA, Matrícula SIAPE nº 1685522; ÍCARO LINS LEITÃO DA
CUNHA, Matrícula SIAPE nº 2241082; e FELIPE GUEDES DE ARAÚJO, Matrícula SIAPE nº
1016165; para comporem a Comissão do “Laboratório Multidisciplinar de Tecnologias Sociais”,
da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore